procurem suum, qua cessione atta predictus reverendus dominus emptor quantum sit pro se 

et promissa solite et non alter pro liberavit predictum dominum Ambrosium presentem de 

amplius non petendo cassans. Que aut bona sue, ut supra vendita, predictus dominus 

578 Da questa parola inizia il f. 2r. 
579 Da questa parola inizia il f. 2v. 
580 Da questa parola inizia il f. 3r. 
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Iohannes constitit possidere donec et signam costitutus ipsus reverendus dominus emptor 

presentem procurem suum, ponens eum in locum suum promittis quoque eidem de evictione 

et legittima deffensione omnibus eius damnis expressis et predicta omnia, predicte presentes, 

agens ut supra, suas suis promiserunt firma habere et non confacere sub pena reffectionis 

omnius damnorum, pro581 quibus omnibus sic firmater attestatis obligavit sese pluraliter et 

omnia eorum bona presentia que bona. Recipientes omnibusque statutis, consiliis contra 

predicta operantibus in supra predicti contrahentes promiserunt supradicta omnia 

attestatione, pure mere certificati, per me notarium predicta verba heredem vires iuramenti 

vigore ordinis. De quibus omnibus rogatus sum, ego Baptista Marmentinus notarius publicus 

conficere instrumenti ad laudem sapienti. 

(s.t.) Ego Baptista filius quondam domini Iacobi de Marmentinis de Castiono supradicto, 

publicus apostolica auctoritate notarius, suprascriptis omnibus et singulis presens fui et 

rogatus scribere publice scripsi. In quorum robur me solito signo subscripsi. 

581 Da questa parola inizia il f. 3v. 
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32 

«1594 12 decembre. Libro domine Francesca et Cecilia filie quondam signor Antonii de 

Fezzardis a domini Superioribus Montis Pietatis Castiglione» (Castiglione delle Stiviere 1594 

dic. 12)582. 

In583 Christi nomine, amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo quingentesimo nonagesimo 

quarto, indictione septima, die lune duodecimo, decembris, in terra Castioni a Stiveriis, 

marchionatus, et in domo infrascripti domini Iohannis, sita in contrata Sancti Nazzari. 

Presentibus Bernardino de Savacenis et magistro Hercule de Thedoldis, testibus notis rogatis. 

Cum sit qui dominus Antonius de Fezzardis de Castiono predicto in suo ultro testamento 

rogato, ut adscriptum fuit pro quondam dominum Antonium Bellomum notarium Castioni 

sub die ad quod, reliquerit Monti pietatis Castioni libras quorum planetis, dandas584 singulo 

anno in perpetuum pro dominas Franciscam Ceciliam Pasquam et Eleonoram, eius filias et 

heredes, et intendens dominus Iohannes de Simonibus, filius predicte domine Francesce et 

eo nomine agens ac et agens nomine supradicte Cecilie, liberare ipsas duas sorores a dicto 

legato, agens ut infra, de denariis propriis predictarum domine Cecilie et Francisce realiter 

ibidem dedit, solvit pro domini Laurentio de Ferariis et Hippolito Bettono, superioribus dicti 

montis pubblicis, libras quatraginta planet in tot pecunis aurri, que sub ad rationem libras 

quinque pro cento. Recipientes quapropter predicti domini superiores, agentes ut supra, 

liberaverunt predictum585 dominum Iohannem, agentem ut supra, ab omni eo quod petere 

posset eam dicti legati faccentes, iurem cassantes et predicta omnia firma sub pena. Pro 

quibus omnibus que bona, recipientes omnibusque statutis. De quibus omnibus rogatus sum, 

ego Baptista Marmentinus notarius. 

(s.t.) Ego Baptistam filius quondam Iacobi de Marmentinis de Castiono supradicto, publicus 

apostolica auctoritate notarius, premissis interfui et rogatus scribere pubblice scripsi. In 

quorum robur me solitis signo subscripsi. 

582 Instrumento notarile in carta con coperta di cartone. 
583 Da questa parola inizia il f. 1r. 
584 Da questa parola inizia il f. 1v. 
585 Da questa parola inizia il f. 2r. 
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33 

«[Dos domine Diamante de Simonibus uxoris magistri Lactantii de Fainis.] 1567» (Castiglione 

delle Stiviere 1567 ott. 7; Castiglione delle Stiviere 1570 mag. 26)586. 

D[os587 domine Diamante de Simonibus uxoris] magistri Lactantii de Fainis. 1567. 

In [Christi nomine, amen. Anno a n]ativitate eiusdem millesimo quinquagesimo sexagesimo 

septimo [indictione] decima, die vero martis septimo, mensis octobris in domo hab[itat]oris 

infrascripti domini Bernardini, sita in terra Castioni a Stiveriis, in [contrata] Sancti Nazzarii 

et Celsi. Tempore serenissimi Principis et domini Maximili[a]ni, divina sibi favente clementia, 

Romanorum imperatoris ellecti et semper augusti. Presentibus domino Paulo quondam 

domini Sebastiani de Patriciis de Castiono predicto et domino Agogerio de Franzonibus de 

Calvisano et Castioni habitatore, testibus notis, idoneis et ad hec omnia et singula infrascripta 

specialiter vocatis et rogatis. Ibique magistri Iovitta sutor in Castiono predicto de Fainis, 

agens pro se suosque heredes et successores, ad instantiam postulationem et requisitionem 

magistri Bernardini mezadri in Castiono domini Simonibus, presentis, stipulantis et